PORTARIA Nº 166/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS  HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito
Santo,  no uso de suas atribuições delegadas
através  dos  Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença para tratamento
de saúde aos servidores constantes na relação anexa, conforme atestados
médicos apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do
artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de janeiro de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3500390035003500320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 166/2023

NOME CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DIAS INÍCIO

ADELICE MIRANDA BARBATO CESÁRIO Professor PEB-C SEME 02 DIAS 21/11/2022 72931/2022

ANTONIO SÃO PAULO GERA
Auxiliar de Serviços
 Públicos Municipais PGM

01 DIA
01 DIA

16/11/2022
18/11/2022

72686/2022
72935/2022

CONTCHETA SALLERNA SANTOS OLIVEIRA
Auxiliar de Serviços
à Unidade de Saúde SEMUS 05 DIAS 16/11/2022 72932/2022

CRISTOVÃO BAHIENSE DOS SANTOS Guarda Civil Municipal SEMSEG 06 DIAS 16/11/2022 72695/2022

DAYANA ABREU PACHECO DE SOUZA Professor PEB-A SEME 03 DIAS 23/11/2022 73049/2022

DEISIDE LONGUE BUENO Professor PEB-C SEME 07 DIAS 17/11/2022 72699/2022

EDINEIA VENTURA Professor PEB-A SEME 04 DIAS 22/11/2022 72983/2022

ELIS REGINA PAZINI BAPTISTA CARNEIRO Professor PEB-B SEME 03 DIAS 17/11/2022 72692/2022

FABIANA DAS NEVES SOUZA Professor PEB-A SEME 01 DIA 22/11/2022 72985/2022

FABIANA SANTANA PENA Auxiliar de Educação SEME 03 DIAS 16/11/2022 72698/2022

GLAUCIA CARDOSO SILVA BRESINSKI Ajudante Geral SEMFA 15 DIAS 22/11/2022 72894/2022

JOÃO BAPTISTA PERIM Motorista SEMDES 01 DIA 18/11/2022 72934/2022

KARLA NUNES ROCHA MARDEGAN Auxiliar de Educação SEME 04 DIAS 19/11/2022 72940/2022

MARCIA CRISTINA GUIMARÃES Professor PEB-A SEME 25 DIAS 18/11/2022 72938/2022

MARCIO BORGES AMARAL Guarda Civil Municipal SEMSEG 01 DIA 19/11/2022 72987/2022

MARIA DILEIA FERNANDES VEREDIANO Professor PEB-B SEME 12 DIAS 19/11/2022 72912/2022

MARIA GORETI LOBATO MOREIRA Farmacêutico SEMUS 03 DIAS 21/11/2022 72933/2022

MERCEDES FOSSI PAIVA Professor PEB-B SEME 15 DIAS 18/11/2022 72937/2022

PAULA SILVESTRE DOS SANTOS Professor PEB-C SEME 15 DIAS 23/11/2022 73050/2022

RINALDO DE OLIVEIRA BIANCHI Guarda Civil Municipal SEMSEG 03 DIAS 18/11/2022 72986/2022

RITA DE CASSIA DE ALMEIDA FERNANDES Professor PEB-B SEME 04 DIAS 18/11/2022 72939/2022

ROSANE ALVES DA SILVA Professor PEB-B SEME 03 DIAS
02 DIAS

23/11/2022
17/11/2022

72984/2022
72659/2022

ROSELY FERREIRA DE OLIVEIRA SILVA Professor PEB-A SEME 01 DIA 16/11/2022 72697/2022

SORAYA DE SOUZA CAMPOS GAVA Professor PEB-C SEME 03 DIAS 22/11/2022 73052/2022

TANIA FATIMA COSTA VENTURE Professor PEB-B SEME 02 DIAS 21/11/2022 73057/2022

TANIA MARIA DA SILVA ALMEIDA Professor PEB-B SEME 03 DIAS 17/11/2022 72693/2022

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3500390035003500320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	PORTARIA Nº 166/2023
	PROC. Nº

		2023-01-27T17:21:22-0300